




Ukeplan

4.TRINN

Uke 5

Økt	Klokka	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.00	Stillelesing/Ukeplan	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing /gloseprøve
2	09.00-09.30	Matte Divisjon	Norsk Vi repeterer ordklassene verb, substantiv og adjektiv	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 2 og 3 KH	Engelsk/Matematikk	Gangeprøve KRLE
3	09.30-10.00	Matte Divisjon	Norsk Vi repeterer ordklassene verb, substantiv og adjektiv	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 2 og 3 KH	Engelsk/Matematikk	KRLE
	Friminutt					
4	10.15-10.45	KRLE Historier fra jødedommen	Matematikk Divisjon	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 2 og 3 Leseforståelse	Engelsk/Matematikk	UTESKOLE
5	10.45-11.00 Spising 11.00-11.15	KRLE Historier fra jødedommen	Matematikk Divisjon	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 2 og 3 Leseforståelse	Engelsk/Matematikk	UTESKOLE
	Friminutt					
6	11.50-12.25	Norsk Vi repeterer ordklassene verb, substantiv og adjektiv	GYM rød gruppe Samfunnsfag blå gruppe	Norsk: Prøve i ordklassene!!	GYM blå gruppe Samfunnsfag rød gruppe	UTESKOLE
7	12.20-12.50	Norsk Vi repeterer ordklassene verb, substantiv og adjektiv	GYM rød gruppe Samfunnsfag blå gruppe	Slutter 12:45	GYM blå gruppe Samfunnsfag rød gruppe	Slutter 12:50
	Friminutt					

8	13.05-13.35	Norsk Vi repeterer ordklassene verb, substantiv og adjektiv	MUSIKK blå gruppe PENSKRIFT rød gruppe		PENSKRIFT blå gruppe MUSIKK rød gruppe	
---	-------------	--	---	--	---	--

	LEKSE TIL TIRSDAG	LEKSE TIL ONSDAG	LEKSE TIL TORSDAG	LEKSE TIL FREDAG
<p>LESE</p> 	Les side 105 i Nye Zeppelin. Les tre ganger og velg et avsnitt som du leser høyt for en voksen. Leselekse ligger i Classroom.	Les side 106 i Nye Zeppelin. Les tre ganger og velg et avsnitt som du leser høyt for en voksen. Leselekse ligger i Classroom.	Les side 107 i Nye Zeppelin. Les tre ganger og velg et avsnitt som du leser høyt for en voksen. Leselekse ligger i Classroom.	Repeter leselekse og velg en side du leser høyt for en voksen. Leselekse ligger i Classroom.
SKRIVE OG TEGNE	Finn 5 substantiv og fem verb. Leksa ligger i Classroom.	Finn 5 substantiv, fem verb og fem adjektiv. Leksa ligger i Classroom.		Gjør oppgave 1 og 3 som står nederst på side 107. Oppgaven ligger i Classroom.
<p>1 2 3 4 REGNE</p>	Ukeslekse: ØV PÅ MULTIPLIKASJONSTABELLEN 1 - 10-gangen	Ukeslekse: ØV PÅ MULTIPLIKASJONSTABELLEN 1 - 10-gangen	Ukeslekse: ØV PÅ MULTIPLIKASJONSTABELLEN 1 - 10-gangen	Ukeslekse: Gjør side 70 og 71 i Mattestreker ØV PÅ MULTIPLIKASJONSTABELLEN 1 - 10-gangen

ENGLISH	<p>Les og oversett engelsk leselekse som ligger på classroom. Øv på glosene hver dag, gjerne skriv dem.</p> <p>Øveord engelsk: yelled - hylte grew - vokste size - størrelse watching - ser på</p> <p>Vi har gloseprøve til fredag. Øv godt på glosene!</p> <p>Få underskrift i gloseboka, som elevene får hjem på tirsdag.</p>
---------	---

<p>INFORMASJON:</p> <p>Uke seks</p> <p>I uke 6 følger vi som tidligere år det nasjonale undervisningsopplegget til “Sex og politikk”, hvor årets tema på 1.-4. trinn er skjerm og digital dømmekraft. Det legges opp til en aktivitet pr dag. Undervisningsopplegget er forankret i læreplanverket, og er knyttet til flere kompetansemål i obligatoriske fag. Se visma for mer informasjon.</p> <p>Det var en del som glemte Chromebook før jul eller som ikke hadde ladet den. Vi forventer at Chromebook er i sekken og at den er fulladet når elevene kommer på skolen.</p> <p>Uteskole på fredag. Ha på klær etter været. Vi brenner bål, så fint hvis elevene kan ta med en vedpinne i sekken. Ta med enkel bålmat eller vanlig niste og godt med drikke.</p> <p>Minner om at alle MÅ ha innesko på skolen. Det blir fort vått på gulvene inne nå på vinteren, og da er det dumt å gå med kun sokker. Alle bruker også innesko i gym.</p>	<p>Mål for perioden:</p> <p>Norsk: Jeg velger bøker fra bibliotek ut fra egne interesser og leseferdigheter. Jeg kan forklare hva verb, substantiv og adjektiv er. Jeg kan finne verb, substantiv og adjektiv i en tekst. Jeg kan gradbøye adjektiv.. Jeg kan bruke adjektiv riktig i setninger.</p> <p>Matte: Elevene blir kjent med begrepet volum Elevene sammenligner volumet til ulike figurer Jeg kan bruke det jeg har lært om areal, til å forstå hva volum er.</p> <p>Engelsk: Jeg kan bruke adjektiv til å beskrive personer. Jeg kan finne adjektiv i forskjellige tekster.</p>	<p>Nummer til trinn-telefon: 90709969</p> <p>Voksne på trinnet: Kontaktlærere: Jørgen Gisholt og Kirsti Furuborg</p> <p>kirsti.furuborg@kristiansand.kommune.no jorgen.gisholt@kristiansand.kommune.no</p> <p>Timelærere: Laila Tran og Hilde Mykland Fagarbeidere: Tove Jorunn Lohne og Camilla Fosse</p>
---	--	---

	Jeg forstår at man kan gradbøye adjektiv.	
--	---	--